
1  
 

OPIS 

Plná moc 
Společnost GiW  Pryha spol. s r. o. 
se sídlem Praha 9 lllouhéiíti. Mezitraťová 137, PSČ 190 00, [C- 4M92S69, 
zapsanáv OR a Mostského soudu v Praze. oddíl C. vložka 452S jejímž 
jménem jednají níže podepsnní jednatele XXXXXXXXX XXXXXXXXX  
(dáli'jako íffínctíiiel) 
 
 
 

uděluje 
plním moc 

XXXXXXXXX, obchodnímu řediteli společnosti GIW Prahu spět, * r O-, sc sídleni Praha 0 - Kloubětín. Mezi traťová 137. Pšť 190 00, 
IČ: 4t I92S69, zapsané v OR LT Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 452ÍS 

jak« zmocněnci 
ahv jej zastupoval při vSeeh jednáních a činil za něho právní úkony, které sou v i sí zejména: 

- Zastupování Společnosti a jednání jejím jménem ve včti podpisu obchodních smluv v nichž Společnost vystupuje nti straně 
dodavatďě s homím limitem výše plněni 50 mil. Kč (slovy. padesát miliónů korun českých 

■ Zastupování Společností ve výběrových a poptávkových řízeních a zakázkách zadávaných dle zákona č. 134/2016 5b.. o 
zadávání veřejných zakázek i mimo nčj a k vykonávání veškerých souvisejících úkonů (jednání), zejména k podepisováni za 
Společnost jako uchazeče podávání nabídky (včetně čestných prohlášení) v těchto zadávacích řízeních, žádostí o podáni 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám, potvrzování přijetí objednávek. 

- V uvedeném rozsahu je zmocněnec Oprávněn za Společnost jednal dále při podpisu obchodních nabídek v celkově 
hodnotě maximálně 50 mil. Kč 

- zastupovat a podepisovat za Z moc ni tele smlouvy, objednávky, dodatky a související Jistiny s dodavateli a odběrateli 
pokud částka za plněni nepřesahuje 50 mil Kč bez DPH 

- Uzavíral jménem ¿mocnitele Smlouvy o Společnosti a Stanovy Společnosti 
- S vyřizováním běžných nbclujditích záležitostí, u nich?. hodnota jednotlivého obchodního případu nepřesahuje 50 mil Kč, 
■ Řízení bé>něho hospodářského chodu Společnosti, podepisování veškerých smluv do výše plněni 50mil. Kč 

Jednání zmočiiénee na /[¡klade této plné moci přímo zava/uje /mocnitele, 

Tato plná moc je omezena a je účinná pro období od Ol. 01. 2020. do 31.01.2021 V 

Praze dne; J \ ~GV 7020 

XXXXXXXXX Zmocněnec: XXXXXXXXX 

 
 
 
 

 



2  
 

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 

-J 

 

 
 
 
 
 
 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Poffit o^ť/ovůci frufiy U'sd mésisKé tást Pra fa J 

XXXXXXXXX 

pn5depsal.'a 
XXXXXXXXXV Praze 4 dne 22 1 2020 

LEGALIZACE 
Bížrní ííslú flvíícvací knihy; OJ/ A & £ i Á&ÁQ " 
Ovířuji, že: • i 
XXXXXXXXX 
jchoí totožnost hýla proklána plalnym úředním průkazem 
totožnosti, UÍIIÍIÍ před notářem podpis, za vlastni. 
V UriL/e, dře 2S.UI.2020 
 
XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 
 

1. EGA 1.1/Ať I. 
HéíMv číslo ovtrovaffí 
knihy Oviluji. iť 

tng, XXXXXXXXX 
jehož lotožinvsi liyla pmkázúna platným úředním průkazem 
lotořnosli. tuto listinu před fiotárérn vlastnoruční přepsal 

\ Ptwe, dne 29 I 2020 
 
 
 
 
XXXXXXXXX   XXXXXXXXX 

 
 

 

9 I • * * 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 720604

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c8e64b2e-16e1-4269-83af-1cb7e08920b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 12:35:02


		2020-04-23T10:35:04+0000




